Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

ERIK GIOVANNI

RELATORIO DE JOGO Jogo:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Data: 14/10/2023 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 9
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ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES

Local: WALDEMAR TEIXEIRA DE FARIA "FARIAO"

GUARANI ESPORTE CLUBE 2 x 0 ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Arbitro Assist. 1

TIAGO MOREIRA LOPES -

FERNANDES - ESPECIAL

Arbitro Assist. 2

ANDRESSA OLIVEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro

ENIVALDO LOPES DA

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

FMF AMARELO PEREIRA - AMARELO SILVA - ESPECIAL FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:58 Atraso: 05:00 Entrada do Mandante: 16:07 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:01 Atraso: 08:00 Entrada do Visitante: 16:11 Atraso: 04:00
Inicio do 1° Tempo: 15:05 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 16:12 Atraso: 02:00
Término do 1° Tempo: 15:55 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:03 Acréscimo: 06:00

~ Apelido NomeCompleto
! Cabral Joao Victor Cabral De Freitas 557967
2 Daniel Daniel Da Silveira Fagundes 559783
3 Felipe Felipe Moreira Da Costa 563763
4 Jorge Jorge Fernando Buchner Mossini (C) 607019
5 |gor Cesar Igor Cesar Rodrigues Santana 534134
6 Diogo Diogo De Oliveira Amaral 546513
7 Boby Hemerson Rafael M. De Franca 740657
8 Alexandre Chagas Alexandre Chagas P. Dos Santos 567113
9 Patrick Patrick Cruz De Moura Daniel 532696
10 Darlisson DARCSSON MATEUS N. DOS 537696
11 Marcos Kayck Marcos Kayck Morais De Oliveira 717112
12 Diego Diego Vitor Sampaio De Campos 634756
13 Joao Vitor Joao Vitor Ramos 653929
14 Eduardo Eduardo Henrique Silverio 657429
15 Breno Zanette Breno Dos Santos Zanette 577424
16 Orlando Orlando Wanderson Do N. Silva 544194
17 Barra Jose Mauricio Rocha 600520
18 Pedro Pedro Henrigue De O. Romano 568268
19 Julio Julio Cesar Aguiar Gontijo 616703
20 Danyllo Danyllo Leocadio B. Nascimento 558125
21 Mansur Kelvin Rodrigues Mansur Pereira 824301
23 Eduardo Eduardo Teixeira Martins 602995

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Comisséo Técnica
Gustavo Marcos Rodrigues
Rapahel Soares Cabral
Gustavo Amorim Silva
Alcindo De Oliveira Neto
Rodrigo Pereira Rodrigues - 163586f
Ronaldo Gontijo Filho

Relacé&o de Jogadores
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Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Titulares

Zuconel
Andre
Nicolas

Joao

Pedrinho

Jose
Patrick
Juan

Joao

Vaninho
Reinaldo

Cris
Yan
Paulo
Galdino
Cristian
Yan
Daniel
Maycon

Daniel

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Massagista:

li Guilherme Santos Zuconelli

Andre Vinicius Silva Borges
Nicollas Da Silva Farias

Joao Victor Da Silva Dias (C)
Pedro Henrique Pereira

Jose Luiz Dos Santos Neto

Patrick Moraes Da Penha Alves
Juan Harisson Castro Ribeiro
Joao Ricardo Nascimento Da Silva
Giovanne Souza Furtado De Jesus
Reinaldo Martins Vieira Junior

Substitutos
Cristiano Heiderscheidt
Yan Guedes Dos Santos
Paulo Cesar Espinoza Horacio
Joao Gabriel Galdino
Cristian Guimaraes Villalba
Yan Gomes N. Fernandes Silva
Daniel Da Silva Santos
Maycon Douglas Da Costa Andre

Daniel Henrique Dos S. Pereira

Comisséo Técnica
Vanderlei Fernandes Da Silva
Jean Carlo De Souza
Médico:

Marcos Vinicius Duarte
Wesdirley Cruz Doria
Rosiley Miranda Felipe

503646
738555
722326
631026
597062
588550
679764
548730
466205
716699
818277

808198
718541
776967
648035
695258
668090
630207
548435
798095




Gols

Tempo
18:00
18:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Hemerson Rafael Marques De Franca
Marcos Kayck Morais De Oliveira

Cartbes Amarelos

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE

Tempo
24:00

33:00
36:00
38:00

48:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 4 Jorge Fernando Buchner Mossini
- retardar o reinicio do jogo;
2T 10 DARLISSON MATEUS NETO DOS SANTOS
- retardar o reinicio do jogo;
2T 18 Daniel Da Silva Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 13 Yan Guedes Dos Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 4 Joao Victor Da Silva Dias

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Equipe
GUARANI ESPORTE CLUBE

GUARANI ESPORTE CLUBE
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Acrescimos devido substituicoes,atendimento medico aos atletas supostamente lesionados e parada para o resfriamento.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que a partida iniciou e reiniciou com atraso, devido a entrada das equipes em campo.
Cumpro informar ainda que a euipe do Guarani E.C,entrou com 05 minutos de atraso para o inicio da partida.
E a Equipe do Atlético.C.Trés Coragdes,entrou com oito minutos de atraso para o inicio da partida e retornou com quatro minutos para o seu reinicio da partida

Relatério do Assistente

Tempo
00:00
00:00
15:00
15:00
29:00
29:00
31:00
34:00
34:00
38:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
GUARANI ESPORTE CLUBE
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Substituicdes

Entrou

13 - Yan Guedes Dos Santos

18 - Daniel Da Silva Santos

13 - Joao Vitor Ramos

20 - Daniel Henrique Dos Santos Pereira

18 - Pedro Henrigue De Oliveira Romano
17 - Jose Mauricio Rocha

15 - Joao Gabriel Galdino

15 - Breno Dos Santos Zanette

20 - Danyllo Leocadio Bastos Nascimento

19 - Maycon Douglas Da Costa Andre

Saiu
10 - Giovanne Souza Furtado De Jesus
5 - Pedro Henrique Pereira
2 - Daniel Da Silveira Fagundes
11 - Reinaldo Martins Vieira Junior
4 - Jorge Fernando Buchner Mossini
5 - Igor Cesar Rodrigues Santana
8 - Juan Harisson Castro Ribeiro
10 - DARLISSON MATEUS NETO DOS SANTOS
9 - Patrick Cruz De Moura Daniel

7 - Patrick Moraes Da Penha Alves



